ORDIN DE PLATA Nr. 1416 DATA EMITERII 16 FEBRUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,730.00 MDL o mie sapte sute treizeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)KIRANTONI S.R.L.

CODUL IBAN MD12MO2224ASV42758107100

CODUL FISCAL 1011600001572

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA

CODUL IBAN MD70TRPCAA518440B01513AA

CODUL FISCAL 1018601000021